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Agra, Vinaria ve Foodtech 2024 Yenilikler
Yarışması

Автор(и): Растителна защита
Дата: 25.02.2024  Брой: 2/2024     

Tarım, Gıda Endüstrisi ve Şarap Endüstrisi Yenilik Yarışması, Uluslararası Plovdiv Fuarı'nın girişimi ve Tarım ve

Gıda Bakanlığı'nın himayesinde bir kez daha düzenlendi. Bu yıl, on kategoride yarışan yenilikçi ürün, geliştirme

ve teknolojilerle 35 şirket ve 15 araştırma enstitüsü katıldı.

Yenilik Yarışması'nın "Bilimsel Geliştirmeler" kategorisindeki ödüller, kazananlara Tarım ve Gıda Bakanı Kiril

Vatev tarafından takdim edildi. Vatev, tüm katılımcılara "daha fazla Bulgar tohumu, daha fazla ekilebilir arazi ve

daha fazla Bulgar meyve ve sebzesi" diledi.
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"Virginia 0842" – Bulgaristan'ın resmi çeşit listesinde yeni bir geniş yapraklı tütün çeşidi

Tütün ve Tütün Ürünleri Enstitüsü araştırma ekibi, geniş yapraklı tütün çeşidi Virginia 0842 için; Tarla Bitkileri

Enstitüsü – Chirpan ise iki geliştirmesi için: pamuk çeşidi Snezhina ve pamuk çeşidi Selena için diploma aldı.

Mısır Araştırma Enstitüsü – Knezha'nın hibrit mısır – Knezha 653 ve hibrit mısır – Knezha 652 çeşitleri de

diploma ile ödüllendirildi.

Dobruca Tarım Enstitüsü'nden bilim insanları, iki geliştirmeleri için diploma aldı: ayçiçeği hibriti DALENA CLP ve

kışlık ekmeklik buğday çeşidi "Şibil".

https://www.plant-protection.com/article/1883
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VCRI "Maritsa"dan Doç. Dr. Tsvetanka Dincheva "Maritsa"

Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü "Maritsa", geleneksel ve geleneksel olmayan bitki çeşitleri hakkında bilgileri

derleyen bir Teknolojik Talimatlar El Kitabı ile öne çıktı.
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Meyve ve sebzelerin pasif olarak sınıflandırılması için bir cihaz, Toprak Bilimi, Agroteknolojiler ve Bitki Koruma

Enstitüsü "N. Puşkarov"un bir yeniliğidir ve yetkili jüri bu çalışmayı bir diploma ile ödüllendirdi.

Yarışmadaki en yüksek ödül – bir plaket ve diploma, teknik sorgum (süpürge darısı) yetiştirme teknolojisi için

Yem Bitkileri Enstitüsü – Pleven'e verildi. Araştırma ekibinin üç yeniliği daha diploma ile ödüllendirildi: çok yıllık

tahıl otları tohum üretimi teknolojisi, yem bezelyesi tohumu ve yemi üretim teknolojisi ve çayır ve mera kurulumu

ve kullanımı teknolojisi.

Kriyobiyoloji ve Gıda Teknolojileri Enstitüsü'nün organik diyabetik bisküvileri "Kalia", uzman jüri tarafından

diploma ile ödüllendirildi. Gıda Muhafaza ve Kalite Enstitüsü – Plovdiv, iki yenilikçi ürünü için diploma aldı: ilave

şeker içermeyen kuru erik ve greyfurtlu meyve şekerlemeleri ve ayçiçeği proteini ile kekik özütü içeren bir

sürülebilir ürün.

Dağ Hayvancılığı ve Tarım Enstitüsü – Troyan'ın üç önerisi diploma ile ödüllendirildi: Simmental ırkından kil

küpte inek peyniri, kapaklı kil kapta Simmental ırkından inek peyniri ve türevlerden elde edilen bir aroma

maddesi.

Plovdiv Fuarı Direktörü Doç. Dr. Sokolov, AGRA 2024'ün geliştirilmesine başarılı işbirliği ve katkılarından dolayı

Tarım Akademisi Başkanı Prof. Dr. Violeta Bozhanova'ya bir plaket takdim etti. Tarım Akademisi, fuara tüm

araştırma enstitüleri, araştırma merkezleri ve araştırma istasyonları ile katıldı.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

5 / 7

VUARR Başkanı Doç. Dr. Svetla Dimitrova, tarım biliminin gelişimine yaptığı genel katkılarından dolayı Bitki

Genetik Kaynakları Enstitüsü K. Malkov – Sadovo Müdürü Doç. Dr. Katya Uzundzhalieva'ya "Laureate Agrarian

Science" ödülünü takdim etti.

"Tohum ve Dikim Materyali Çeşitleri" Bölümü

Bölge Valisi Müh. İliya Zyumbilev, iki bölümdeki yenilikçileri ödüllendirdi ve tebrik etti. Çeşitli tohum ve dikim

materyalinde yenilik için, yeni domates çeşidi Prista F1 için Geosem Select Ltd.'ye; yonca çeşidi "Tsveta" için

"Örnek Çiftlik" Tarım ve Tohumculuk Enstitüsü – Ruse'ye ve kışlık çok sıralı arpa çeşidi Yuli Byan için Tarım

Enstitüsü – Karnobat'a diploma takdim etti.

"Şarap ve İçki Üretimi için Makineler ve Teknolojiler" Bölümü.

Müh. Dr. Zyumbilev, altın parçacıklı CHARDONNAY BARRIQUE GOLD için Rox Winery Ltd.'ye bir plaket ve

diploma; Doğal Hünnap Likörü için DD Ltd.'ye ve bağdan şişeye optimizasyon ve yönetim çözümü BeVine için

BeVine Ltd.'ye diploma takdim etti. Her üç yenilik de "Şarap ve İçki Üretimi için Makineler ve Teknolojiler"

bölümündendir.

"Tarım için Gübreler ve Bitki Koruma Ürünleri" bölümünde en çok öne çıkan katılımcı AMİTİTSA Ltd. oldu.

Şirketin dört yeniliği yenilikçi ürünler için diploma kazandı: Inoculants 130 FS ve 280 FS, fungisitler Julieta ve
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Curatio, insektisit Limocid, mikrobiyolojik gübre "Surian", sönmüş kireç "Fimum Fruchtkalk". Bunlardan biri,

bitkilerin iklim değişikliği ve kuraklığa uyum sağlaması için tasarlandı.

Tarım üreticilerinin yararına olan yarışmada öne çıkan diğer ürünler ise şunlardır: GLOBAL AGRO SOLUTION

Ltd.'nin organik toprak iyileştiricisi Terra Vita W; Polonya'dan Intermag Ltd.'nin yenilikçi gübre serisi Amino Ultra

Line; KWS Agro Bulgaria Ltd.'nin kitosan, bakır ve çinko içeren ürünü USB 2020. Sıvı mikrobiyal gübreler

Azotovit/Phosphatovit için Tera Way Endüstriyel Yenilikler A.Ş.'ye yenilikçi ürün için bir plaket ve diploma verildi.

Başlıca avantajları: yüksek verim, düşük maliyet, düşük karbon ayak izi ve GDO içermemesi. Ödüller, Plovdiv

Tarım Üniversitesi'nden Prof. Dr. Vladislav Popov tarafından takdim edildi.

Tarım Akademisi Başkanı Prof. Dr. Violeta Bozhanova, bitkisel üretim için makine ve ekipmanlar

bölümündeki kazananları ödüllendirdi. En yüksek ödüller – yenilik için bir plaket ve diploma, otonom bir tarım

robotu ve sıra arası katlanır parçalayıcı RLMS 63 tarafından kazanıldı. İlk yenilik NIK Electronics Ltd.'ye, ikincisi

ise tarım makineleri üretiminde en büyük işletme olan Madara Agro Ltd.'ye ait. AGROTRON 2007 Ltd. tarafından

sergilenen, kendinden tahrikli bitki koruma püskürtücüsü, model LEEB VN ve ZARAMAK Ltd.'nin GPS ve lazer

tesviye kazıyıcısı diploma ile ödüllendirildi. Yenilikçi ürün için SD Draganovi Ortaklığı'nın Kioti HN traktörüne ve

Kolezhikov Ltd.'nin kablosuz kurulumlu robotik çim biçme makinesine de diploma verildi.

"Gıda Endüstrisi için Makineler ve Teknolojiler" bölümündeki ödüller, Biyoteknoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr.

Angel Angelov tarafından takdim edildi. En yüksek ödül – bir plaket ve diploma, Enzimatik Teknoloji Realco için

Biocom Trendafilov Ltd.'ye verildi.

İşte diğer ödül alanlar: şekersiz fındık ve kuru meyveli çikolatalı helvası için Bio Nuts Niki Ltd.; Sevkiyatlar için

Sürdürülebilir Ambalajlama Teknolojisi için Bright Stock Ltd.; Enterosan MS+ için Protey – M Ltd. Strandzha Eco

Pack Ltd. üç ürünü için diploma aldı: aktif kömürlü çam balı kreması; çam balı ve liyofilize eşek sütü; çam arı balı

ve liyofilize spirulina (alglerden) MACHTA. Toni Start Silistra Ltd.'nin dijital kontrol panelli bir süt soğutma tankı

da Yenilik Yarışması'ndan yenilikçi ürün için diploma aldı.

Tasarım Yarışması, "AGRA", "VINARIA" ve "FOODTECH" fuarları çerçevesinde yerleşik bir gelenektir.

Uluslararası Plovdiv Fuarı tarafından, Ulusal Tasarım ve Reklamcılık Derneği ve "IZA – art" şirketi ortaklığıyla

düzenlenmektedir.
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Kongre Merkezi'nin "Plovdiv" Salonu'ndaki resmi bir törende, fuar tasarımı bölümünde sertifikalar şu kişilere

verildi: tasarımcı Müh. İliya Petkov ile ENKO PLAST Ltd., tasarımcı Mimar İvan Andonov ile AGREEDO Ltd. ve

tasarımcı Stefan Petkov ile GLASS PAK TRADE Ltd.

Jüri, "Ambalaj Tasarımı" bölümünde büyük ödül "Kristal Tetrahedron"ı BLACK SEA GOLD Pomorie'ye verdi.

Şirket, etiket ve ambalaj aileleri ile standın genel kurumsal tasarımı ile öne çıktı.

 


